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Ayça Taşkent

Sakarya Milletvekili

Sakarya ili Adapazarı ilçesinde bulunan Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi’nde yaşanan bazı

olaylar hem öğrencilerin eğitim hakkını hem de öğretmenlerin mesleki güvencesini tehdit

etmektedir. Okul müdürünün okul girişi ve yemekhaneye turnike sistemi kurdurduğu; buralara

girişin kartlı sisteme bağlandığı, kart alınması için baskı kurduğu hatta kart alan öğrencilerin

yok yazılmayacağı vaadinde bulunduğu ve ardından da öğrencilere 100 bin TL karşılığında

devamsızlık hakkı tanıyacağı yönünde tekliflerde bulunduğu, bu teklifin 12. sınıflarda açıkça

ifade edildiği ancak reddedildiği iddia edilmektedir.

Ayrıca okul müdürünün, bağlı bulunduğu sendikaya öğretmenleri yönlendirdiği, bu süreçte

“Benim sendikama üye olursamz sizi tayin ettirmem” şeklinde ifadeler kullandığı belirtilmiştir.

Tüm bunların yanında, yönetmeliğe aykırı olduğunu söyleyerek okulda ve yurtlarda bulunan

Türk bayraklarımn toplatıldığı ve bumm gerekçesi olarak da soruştunna endişesinin öne

sürüldüğü iddia edilmiştir.

Bu iddialar hem öğrenciler hem de öğretmenler açısından ciddi bir hak ihlali doğurmakta, kamu

yönetiminde tarafsızlık ve liyakat ilkelerine de aykırılık teşkil etmektedir.

Bu çerçevede;

Okul girişi ve yemekhanesinde turnike uygulaması başlatıldığı, yemek

yiyebilmek için kart zorunluluğu getirildiği ve kart alanlara yok yazılmayacağına dair vaatte

bulunulduğu iddiaları doğru mudur? Bu tür uygulamalar Bakanlığınızın yönetmeliklerine

uygun mudur?
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Sakarya Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi’nde okul müdürünün, 100 bin TL

karşılığında öğrencilere devamsızlık hakkı tanıyacağı yönünde teklifler sunduğu iddiası

hakkında Bakanlığınıza ulaşan bir şikâyet veya inceleme var mıdır? Varsa bu konuda

başlatılmış bir soruşturma mevcut mudur?

Okul müdürünün, öğretmenleri kendisinin de üye olduğu sendikaya

yönlendirdiği ve tayin tehdidiyle baskı kurduğu iddiası hakkında Bakanlığınızın bilgisi var

mıdır? Bu durum sendikal özgürlük ve kamu personel rejimi açısından nasıl
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değerlendirilmektedir?

Okul müdürünün bağlı olduğu sendika üyeliğini kullanarak tayin süreçlerine

doğrudan ya da dolaylı müdahalede bulunduğu yönündeki iddialar doğrultusunda

Bakanlığımzca herhangi bir soruşturma açılmış mıdır?

Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi’nde ve bağlı yurtlarda Türk bayraklarının

toplatıldığı doğru mudur? Bu uygulamamn gerekçesi nedir ve Bakanlığımzca onaylanmış

mıdır?
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Kamu kurumlarmda tarafsızlık, liyakat ve milli değerlere bağlılık esas iken;

öğrenciler ve öğretmenler üzerinde bu tür keyfi uygulamaların artması. Milli Eğitim Bakanlığı

tarafından nasıl değerlendirilmektedir? Bu uygulamaların önüne geçmek için hangi denetim

mekanizmaları işletilmektedir?

Söz konusu iddialar ile ilgili Bakanlığınızın yaklaşımı ne olacaktır?
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